Enfants

Comment vas-tu a I'école ?
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Comment vas-tu a tes activités (sport, musique, arts, langues...) habituellement ?
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De quels pays viennent tes habits ?
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De quels pays viennent tes jeux, jouets ou meubles ?
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De quels pays viennent tes affaires de classe ou tes livres ?
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D'ou viennent les aliments de ton petit-déjeuner ?



Parents

Quand vous étiez petit, comment alliez-vous a I'école?
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Pour aller au travail (ou autre destination nécessitant un transport guotidien), de porte a porte, comment vous déplacez-vous ?
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Temps de transport
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Selon vous, le confort des moyens de transport a-t-il évoluée ?

B Oui
B Non

Sans réponse
B Non complété




Il existe un carapatte a Verneulil. Le saviez-vous ?

B Oui
B Non

Sans réponse
B Non complété

Etes-vous conducteur de carapatte ?

B Oui
B Non

Sans réponse
® Non complété




Seriez-vous prét(e) a inscrire votre enfant au carapatte ?

H Oui
B Non

Sans réponse
B Non complété




Grands-parents

Quand vous étiez petit-e, comment alliez vous a I'école ?
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Au début de votre vie professionnelle, pour aller au traval (ou autre destination nécessitant un transport quotidien), de porte & porte, comment vous deplaciez-vous ?
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Temps de transport

5 min

8 min

15 min

20 min

25 min

30 min

60 min autre réponse



